
.‘) 

ESTADO DO PIAUÍ 
AMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE 

Portaria N° 04/2024 Lagoa Alegre, 02 de Janeiro de 2024. 

OPRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA ALEGRE, ESTADO DO 
PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, conforme o  Art.  34, Inciso XVIII do Regimento 
Interno da Câmara Municipal de Lagoa Alegre: 

RESOLVE: 

Art.  1° - Designar para compor a Comissão Permanente de Licitação da Câmara 
Municipal mandato de 01 (um) ano, os seguintes membros: 

PRESIDENTE:  Alex  Costa Sousa 
SECRETARIO: Rai!son da Cunha Coutinho 
MEMBRO: Ariany Silva Fortes 

CPF: 074.285.383-78 
CPF: 603.112.113-13 
CPF: 084.425.483-51 

Art.  2°- Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Lagoa Alegre/ PI, em dois de 
Janeiro do ano de Dois Mil e Vinte e Quatro. 

Agvor
•411 

r  e - Silva 
t; 

Preside e da Câmara 
Lagoa Alegre-PI 

Avenida Orestes Borges n° 54, Praça Raul da Silva Costa C.G.0 41.284.894/0001-76 -  E-mail:  camaramualarti,gmail.com   


	Page 1

